
株式会社ナプロアース
福島県伊達市梁川町

やながわ工業団地63番地1

電 話 ０２４-573-8091 FAX ０２４-573-8092

ＵＲＬ http://naproearth.co.jp/

幸福の新聞
みんながHappyになる新聞福島県伊達市梁川町

やながわ工業団地63番地1

電 話 ０２４-573-8091 FAX ０２４-573-8092

現在お客様より買取りにて処分をさせていただいている

使用済み車輌ですが、昨年より続いております鉄相場単価

の下落により、このまま下落が続きますと買取りが困難な

状況となる可能性が考えられます！！早ければ今年の春頃

には、逆有償となってしまう事態も考えられます！！

各お客様におかれましては、何卒ご理解とご容赦いただき

ますようお願いを申し上げます。

皆様、明けましておめでとうございます。謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

本年もまた、㈱ナプロアースを宜しくお願いいたします。

いよいよ２０１６年がスタートしました！！今年もまた昨年以上にワクワクできる一年にできる様

この新聞を読んで頂いている皆様をはじめ、日頃弊社を支えて頂いている皆様に

喜びと感動をお届けしていきます（●＾o＾●）皆様への感謝の気持ちを日々忘れること無く
２０１６年は昨年以上に躍進できるようナプロマン一同頑張って参ります！！

皆様にとって幸多き一年でありますように（＾－＾）

ナプロアースでは昨年も様々な社会貢献活動を

行ってまいりました。

私たちナプロアースは、あの２０１１/３/１１の

東日本大震災当時、原発の避難区域内に本社があり、

あの日からそれまで通っていた本社に入る事もできなくなり・・・

従業員もほとんどが県外避難でバラバラになってしまいました・・・ご縁があって伊達市に工場を移設。伊達市の皆様をはじめ、

多くの方々に助け・支えていただいたおかげで、今日のナプロアースがあります。営業を再開することができたこの伊達の地で

『社会の皆様や子供達に喜ばれる会社になろう！』『未来に渡って子供達に夢を与える企業になろう！』というのが、私たちナプロアース

一同の思いです。お世話になった地域の皆様へ、今度は私達が恩返しをしたい！少しでも地域の皆様に喜んで頂きたい！

これからも私達にできる精一杯で地域の皆様のお役に立てる社会貢献を精一杯行ってまいります。

12月25日福島市にある大笹生学園様へクリスマスプレゼントの受贈式を行わせていただきました。

大笹生学園様は障害を持たれた児童さんが共同生活を行っている場所で、ナプロアースでは一昨年から、この時期に児童さんへの

クリスマスプレゼントを持って訪問させて頂いております。サンタクロースやトナカイに扮したナプロマンから、プレゼントの受け取った時の

児童の皆さんの笑顔は本当に素敵でした。また、来年も訪問させてくださいね♪
12月26日は毎月恒例となっている各工場周辺の清掃活動を実施！！

今月も梁川本社と原町・山形のそれぞれの営業所、ＨＧ北店・郡山店で周辺のゴミ拾いを行いました。

さすがにこの時期の朝は寒いですが・・・皆で協力して、『少しでも地域の皆様のお役に立ちたい』

という思いで実施させていただきました。これからも毎月続けていきたいと思います！！

12月26日 外部から講師の先生を御招きして実施しているセミナー

今月は『ビリーさん』こと『山下 義弘さん』を講師にお迎えして、

梁川町の堰本交流館にてセミナーを実施しました。

聞く力や自分の潜在意識、伝える事、仕事とは何か、

そして「ありがとう」を伝える大切さについて教えて頂きました。

教えて頂いた事をひとつひとつ実践して、

ナプロアースはこれからも、お客様に喜ばれる会社造りを

頑張って参ります！

※ナプロアースの外部講師セミナーはどなたでも参加可能です！

ご興味ある方は是非お問い合わせください。


